FEDERACION ESPANOLA DE HALTEROIFILIA

LV CTO. DE ESPANA ABSOLUTO
MADRID, 13 JUNIO 2015

LISTADO DEFI N ITIVO PARTICIPANTES (MASCULINO)

By g%
K

NUM  NUM SOR NOMBRE APELLIDOS FED CAT  ANTO. T.O.
1 1 59 JOSEL NEBREDA I. CLE 56 1961 166,0
2 2 21 SAMUEL AQUILO CAN 56 1999 180,0
3 3 31 MICHAEL OTERO M. MAD 56 1990 220,0
4 4 89 JOSUE BRACHI G. AND 56 1992 230,0
5 1 70 DAVID CARRASCO D. (R) CAT 62 1983 190,0
6 2 79 HERNAN GARCIA D.S. CAT 62 1996 190,0
7 3 10 MARCOS RAMA N. (RES.) GAL 62 1999 192,0
8 4 81 DANIEL GARCIAR. (R) AND 62 1996 195,0
9 5 47 YVES IBAREZ V. CVA 62 1997 197,0
10 6 87 BORIS CISNEROS AND 62 1997 201,0
11 7 78 JONATAN HERNANDEZ B. CAT 62 1988 210,0
12 8 9 IVAN RAMIREZ A. GAL 62 1986 225,0
13 9 88 FCOJAVIER GUIRADO G. AND 62 1985 227,0
14 10 20 EDUARDO PEREZ G. CAN 62 1993 235,0
15 11 29 IVAN GARCIAR. CLE 62 1983 255,0
16 1 13 DOMINGO PEREZ CAN 69 1990 210,0
17 2 80 EDUARDO GARCIAN. (R) AND 69 1991 210,0
18 3 36 DANEL LOPEZ EUS 69 1994 211,0
19 4 34 JUANC DEUS H. MAD 69 1983 213,0
20 5 7 ALEJANDRO LOPEZF. GAL 69 1993 215,0
21 6 61 MANUELD. MARTIN CLE 69 1977 220,0
22 7 86 ENRIQUE ORTEGAR. AND 69 1993 224,0
23 8 48 TOMAS RUIZ D. CVA 69 1998 235,0
24 9 44 JON SASIAIN EUS 69 1989 237,0
25 10 8 DIEGO VIERAR. GAL 69 1995 238,0
26 11 56 DAVID RUBIO J. NAV 69 1990 250,0
27 12 42 ACHRAF MOHAMED MEL 69 1995 253,0
28 13 67 ACORAN HERNANDEZ M. MAD 69 1990 270,0
29 14 69 DAVID SANCHEZ L. MEL 69 1994 300,0
30 15 2 VICTOR CASTRO M. GAL 69 1992 303,0
31 1 35 ANTONIO TORRES G. (R.) MAD 77 1982 220,0
32 2 57 CARLOS CHACON S. NAV 77 1991 225,0
33 3 51 MIGUEL FERNANDEZ M. CVA 77 1998 226,0
34 4 6 CARLOS CASTRO M. GAL 77 1997 230,0
35 5 75 ALEJANDRO RUIZ N. CAT 77 1994 230,0
36 6 38 PETER CUBILLO EUS 77 1989 235,0
37 7 50 BORIA FELIS C. CVA 77 1991 236,0
38 8 25 CRISTIAN ROMERO G. CLE 77 1993 240,0
39 9 49 CRISTIAN MILLAN I. CVA 77 1997 240,0
40 10 71 SEBASTIAN PAREDES M. (R) CAT 77 1979 240,0
41 11 84 OSCAR LOPEZ M. AND 77 1993 248,0
42 12 68 ALBERTO FERNANDEZ G. AST 77 1997 260,0
43 13 19 DOMINGO SANTANA CAN 77 1990 280,0
44 14 5 ALBERTO DIAZ M. GAL 77 1992 305,0
45 15 18 ALEJANDRO GONZALEZ CAN 77 1990 320,0
46 16 505 MAX LANG ALEMANIA 77 340,0
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11 XABI

1 MARTIN

22 ANGEL

33 ALEJANDRO
24 RUBEN

52 ADRIAN

4 ELSO

17 CJESUS

40 FRANCISCO
83 JOSER.

46 JJAVIER

74 YOSUA

39 MIKEL

15 ANDRES

23 IVAN
45 JOSEA.

64 JON

43 JAIME
73 JOSHUA
82 JUAN M.
58 MIKEL
14 CARLOS

65 ADRIANO
85 JOSE L.
27 JUNIOR
66 MANUEL

3 JUANS.
28 ISMAEL
72  MARCOS

500 STEPAN

32 LUISC

62 ABIOLAH
502 NEDKO

501 ALEXANDRE

LOPEZ G.
LISTEV. (R)
SANTANA N. (R)
GONZALEZ R.
HERNANDEZ C.
GRANERO A.
ACOSTA A.
GONZALEZ
CRUZ
CARRION
SANCHEZ M.
FERNANDEZ G.
ALVAREZ
MATA

CLAVERO M. (R)
DELGADO

MENDIZABAL (R)
MOLINOS Z.
JOVE M.
SANCHEZ N.
MENCIA
MENDOZA

MENDEZ
MURNOZ F.
SANTANA P.
SANCHEZ L.

RIVERA G.
ALONSO C.
RUIZ V.

TSIRKIN
LOPEZ B.
BACHIR
SABINOV K.
COURTHEOUX

ARA
GAL
CLE
MAD
CLE
CVA
GAL
CAN
EUS
AND
AST
CAT
EUS
CAN

CLE
EUS

EUS
MAD
CAT
AND
EUS
CAN

CLE
AND
CLE
MEL
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CLE
CAT

EUS
MAD
MEL
NAV
CVA
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1987
1996
1996
1998
1980
1984
1993
1994
1976
1986
1994
1990
1986
1992

1981
1974

1983
1990
1994
1984
1992
1990

1985
1987
1996
1991

1996
1980
1996

1986
1996
1998
1977
1977

229,0
230,0
230,0
235,0
232,0
237,0
250,0
250,0
252,0
255,0
270,0
275,0
295,0
325,0

238,0
240,0
240,0
255,0
255,0
255,0
260,0
270,0

270,0
281,0
320,0
328,0

249,0
268,0
325,0

295,0
290,0
297,0
305,0
305,0
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NOMBRE
KATHERINE
NAIARA
CRISTINA
ROSA
REBECA

SARA
CAROLINA
ALBA
ANDREA
CATHAYSA
OLGA
NEREA
SOLEDAD
ROSA B.
NOELIA
ESTEFANIA
ATENERY

LORENA
ALINA
OIBAR
SOFIA
MARTA
MERCEDES
SAIOA
SUSANA
MOUNA
ALBA

GERALDINE
JOSEFA
ANA
M.EMMA
IRENE

AMAYA
AMAYA
ANA L.
YLENIA
TERESA
NOELIA
ANTONIA
PATRICIAD
ILIA

APELLIDOS
PINALES E.
MADRID

MONTERO S. (R)

VAZQUEZ M.
SIRES P.

DONOC. (R)
GARCIAR.
BARRERA
GARRIDO H.
PEREZ
FERNANDEZ G.
FERNANDEZ G.
PALMA M.
ARANAV.
GARCIAS.
JUANT.
HERNANDEZ

CORDOBES B.
GEORGIANA D.
ARTECHE
MARTINEZ S.
AZNAR G.

LA TORRE
ORTIZ

DAVILA
SKANDY
SANCHEZ F.

GALARZA O.
CAICEDO

DE GREGORIO L.

LOPEZ C.
MARTINEZ S.

ECHEVERRIA
MARCULETA
GILD.S.
NEGRIN
GARCIA P.
CABALLERO M.
VICENTE S.
SOSA B.

HERNANDEZ M.

FED
GAL
EUS
AND
AND
AND

GAL
CLE
CAN
CAT
CAN
AST
AST
AND
AND
GAL
CVA
CAN

MAD
MAD
EUS
GAL
GAL
AND
NAV
EUS
AND
CVA

GAL
EUS
MAD
CLE

GAL

NAV
NAV
MAD
CAN
MAD
CAT
ARA
CAT
CAN
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LV CTO. DE ESPANA ABSOLUTO
MADRID, 13 JUNIO 2015

A.NTO.
1998
1991
1999
1979
1978

1993
1982
1993
2000
1999
1994
2000
1999
1988
1997
1981
1994

1991
1991
1990
1997
2000
1993
1985
1998
1992
1998

1997
1973
1991
1996
1993

1983
1981
1989
1995
1982
1999
1979
1981
1998

T.O.
105,0
107,0
114,0
129,0
131,0

113,0
114,0
115,0
117,0
124,0
130,0
130,0
135,0
136,0
145,0
153,0
180,0

121,0
123,0
121,0
122,0
122,0
131,0
137,0
168,0
181,0
192,0

136,0
141,0
164,0
184,0
198,0

137,0
137,0
138,0
139,0
160,0
165,0
165,0
178,0
185,0
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NOELIA
ROSMERY
IRIS
RAFAELA
IRIA

VERONICA
MARISOL
LIDIA

PALACIOS S.
FITAS M.

SANCHEZ P.
PASCUAL B.
RUIPEREZ N.

GALAN M.

MONASTERIO D.A.

VALENTIN P.

MAD
NAV
CLE
AND

MAD

CLE
GAL
CLE

75
75
75
75
75

+75
+75
+75

1988
1996
1998
1998
1990

1981
1993
1985

139,0
140,0
143,0
150,0
163,0

153,0
160,0
263,0
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Madrid, 12 al 14 de Junio, 2015
Horarios _ DEFINITIVOS de pesaje y competicion

CATEGORIA TARIMA PESAJE COMPETICION (sabado) BUS JUECES
56 / 62 masc. A 1
VIERNES 20:30 A 21:30 08:30 h. 7:45 h. Competicion
69 masc. B 2
77 masc. A 9:45 C ; _ 1
08:30 h. ( hotel ) s&bado 10:30:h. : 0”1‘8,6363’ pesaje
85 masc. B ' 2
63 /75 Fem. A final comp. al hotel 1
10:30 h. (pabellén) sdbado 12:30:h.
69 / +75 Fem B aprox. 14:30 2
48 /58 Fem A 15:45 h. al pabellén 1
14:30 h. (hotel) sabado 16:30 h.
53 Fem. B comp. Y pesaj. 16:00 2
94 masc. A final + -, 20:30 h. al hotel 1
16:30 h. (pabellén) sabado 18:30 h.
105/ +105 masc. B 2
Reunién Técnica: Viernes a las 20:00 h. en el Hotel Ibis

C/ Casas de Miravete, 17
Pol.Ind.Vallecas - 28031 MADRID

Competicion: Polideportivo Cerro de Almodovar

Carretera de Valencia, km. 9,5
STA. EUGENIA (MADRID)



